1

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC CHỢ LỚN
118 Hưng phú, P.Hưng Phú, Q8 – ĐT:38557332-38547678

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     09 /TT-HĐQT

Tp. Hồ Chí Minh, ngày  31  tháng  03  năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v sửa đổi điều lệ Công ty

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Địa ốc Chợ

Lớn đã được Đại hội đồng Cổ đông thông qua.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Địa ốc Chợ Lớn kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét thông qua việc sửa đổi điều lệ công ty như sau:

1/ Thông qua việc sửa đổi khoản 3 điều 2| chương II :

Địa chỉ Công ty : số 118 Hưng Phú, Phường Hưng Phú, Quận 8,

TPHCM.

2/ Thông qua việc sửa đổi khoản 1 Điều 5 chương IV của Điều lệ

Công ty để ghi nhận mức vốn điều lệ mới trên cơ sở tổng mệnh giá số lượng cổ

phần phổ thông thực tế được phát hành sau khi kết thúc đợt phát hành cổ phiếu

trả cổ tức năm 2024.

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét quyết định.

     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                    CHỦ TỊCH

 Trần Văn Châu
 (Đã ký)